国网南瑞集团关于2024年高校毕业生
招聘考试（第二批）的通知

（北京考点）

各位考生：
根据国家电网有限公司招聘工作要求，本次招聘考试主要分为考试确认、资格审查、上机考试和面试四个阶段，现将相关考试要求通知如下：
一、考试确认
南瑞集团将分别于4月8日20:00、10日20:00，分轮批通过国网招聘平台（http://zhaopin.sgcc.com.cn）站内消息和手机短信的方式，发放考试通知。考生接到考试通知后，请务必在规定时间内（两轮分别为4月9日、11日）登录国网招聘平台确认是否参加。未通过简历筛选的不再另行通知。
二、资格审查
（一）审查范围

收到南瑞集团考试通知，并在招聘平台确认考试的考生。
（二）审查时间及地点
审查时间：4月12日。具体时间请考生在考试确认时，在国网招聘平台预约。
审查地点：国家电网有限公司高级培训中心（北京市海淀区西小口路18号）。
（三）审查内容
1.个人资格：毕业生个人信息与国网招聘平台填报信息是否一致，包括个人身份信息、学籍信息及相关资格认证信息等；审查毕业生相关证书（英语等级证书、就业推荐表、成绩单）的原件。
2.考试信息：确定考试科目、考号、考场等考生准考证基本信息。
资格审查所需材料详见下表：

	毕业生类型
	提供材料

	国内院校应届毕业生
	身份证、学生证

	成绩单(加盖公章)

	毕业生就业推荐表(加盖公章)

	就业协议(加盖公章）

	大学生英语等级证书

	学籍验证报告（学信网下载打印）

（最高学历的学籍验证报告应在2024年6月30日前有效）

	研究生还需要提供本科及以上学历的毕业证、学位证

	国（境）外院校应届毕业生
	身份证

	教育部留学服务中心出具的国外学历学位认证报告

	成绩单（或课程表）原件及翻译件（加盖翻译公司公章）

	在读证明及翻译件（加盖翻译公司公章）

	研究生还需要提供本科及以上学历的毕业证、学位证或教育部留学服务中心出具的国外学历学位认证报告

（四）准考证领取
通过资格审查后现场领取。

三、上机考试安排

（一）考试时间
4月14日上午9:00-12:00，电工类研究生，其他工学类，财会类，管理类。

4月14日下午15:00-18:00，电工类本科，计算机类，通信类，其他专业。
（二）考试地点

具体考场分配以资格审查现场确认的地点为准。

（三）注意事项
考生需携带准考证、二代身份证、签字笔（黑色或蓝色）、2B铅笔、橡皮、无记忆功能计算器等考试工具，于正式考试前60分钟抵达考点进行身份确认。
考试严禁携带考试相关资料和手机、电子手表（手环）、耳机等通讯设备进入考场。
（四）成绩查询
4月16日9:00后，考生可以通过国网招聘平台查询笔试成绩（用户登录->待办事项->成绩查询）。

四、面试安排
1.时间、地点：4月17日-20日，在国家电网有限公司高级培训中心（北京市海淀区西小口路18号）统一开展。详细安排另行通知。
2.形式：采用半结构化方式进行。
五、其他注意事项
1.各专业考试范围详见国网招聘平台发布的考纲。
2.南瑞集团招聘考试咨询电话：025-81096666-5。
附件：资格审查交通路线
国网南瑞集团有限公司人力资源部
2024年4月8日

附件
资格审查交通路线
国家电网有限公司高级培训中心（北京市海淀区西小口路18号）地处北京海淀区清河小营，距德胜门11公里，位于京藏（原八达岭）高速公路（德胜门至八达岭）东侧。
1.自驾或出租车路线
由各环路（不含六环）上京藏（原八达岭）高速路，到清河北出口下高速，沿辅路向北前行约1公里，见四拨子公交站，同时见路口（西小口）右转后直行200米即到。
2.地铁、公交车路线
（1）从首都机场出发，乘坐机场快轨至三元桥站下车，换乘地铁10号线至北土城站下车，换乘地铁8号线至西小口站下车B口出，换乘专89路公交车至西小口站下车即到。
（2）从北京西站出发，乘坐地铁7号线至珠市口站下车，换乘地铁8号线至西小口站下车B口出，换乘专89路公交车至西小口路西口站下车即到。
（3）从北京站出发，乘坐地铁2号线至鼓楼大街下车，换乘地铁8号线至西小口站下车B口出，换乘专89路公交车至中东路西口站下车即到。
（4）从北京南站出发，乘坐地铁2号线外环至鼓楼大街站下车，换乘地铁8号线至西小口站下车B口出，换乘专89路公交车至西小口站下车即到。
（5）从六里桥长途汽车站出发，乘坐地铁10号线至北土城站下车，换乘地铁8号线至西小口站下车B口出，换乘专89[image: image1.jpg]V= HEA st

LT

- T

M= R R, EE LT =
AR AT, BT F A
BT, TR T B N AR AT E
ke (R L)

ﬁ PR (5 LA ] R )

路公交车至中东路西口站下车即到。
PAGE
- 3 -